474  
 petitionis termino faryas peremptorio stare, preparare,  
 reddere, cadere, placere, huc inscriptione hinc satisfacere,  
 aconse iudicatio pati debeat et tenetur, scilicet ut fuit  
 siue ad eas omnia obligat. Eundem termino prius  
 peremptio uti dicitur omnes eandem consequens casu  
 eandem termino tempore peremptio, rem in firmitate, off  
 maion in inuirtute succum legumet intra Cor Cor  
 tra Regum Enitio Militari ad Munita ad teri  
 tate Velatys quibusus Dillicibus et legalibus in  
 pedimentis non differendo, Ad Quotatione Teres Ultra  
 pro Officy fute fateri Primum Terminos,  
 Dillicent fbi non recipiendo, nullasq; Abstiones, apu  
 pellationes acant pcurtiones faciendo, aq; nista omnia p  
 nis simplicibus vel triplicibus dupli suspensio futa  
 bys, sub pcurtione Teri, bello, Conuentione, Velatys  
 quibusus Jur remedys delecta non subterfugient, nec  
 quouis alio modo euadent. Hinc pcurtenti pcurtenti  
 Receptione ad pcurtenti omnia mediant.

Popiel Brosnionski Po.

382 Popiel Owsianik Debet:

Comparans personalita fura Officio & Actis fary  
 fateri Capitan Primum Nobis Janes Popiel  
 Brosnionski, sanis mente & corpore ex nsa Teri  
 Detibus Inibus Inisdombus, his quibusus p  
 pcurtenti competens reddendo, pcurtenti Ven Capitan  
 Capitan Primum Inisdombus quoad datur moriur

attinet seu succedibus ac bonis suis. gatr omnibus testat  
 et plenarie incorporans atq subyiciend publico, libere, publice  
 ac per expressis resignavit. Quia Juse Nbli' Theoboni  
 Popiel Proprius eiusq pors summam Centum Langua  
 grata floren' pson' moretis & mnen in Regno curantis  
 quolibet floren' pors' Tringta pson' computando,  
 Parti Ven, infra et liquidi debiti, mutuatatq apud ipso  
 pors' Regem pennis tenetur atq debet. Quam  
 quia summam suprascripso Centum Languaginta  
 floren' pson' idet Regis deus suis succedebis viat  
 sup bonis suis gatr omnibus ac sumis pennisarys qui  
 bonis habiti & habent q fato Nbli' Theoboni Popiel  
 Proprius pediton suo vris porsis inscribit &  
 obligat pors' hinc ex b Actu panti mltis p  
 Conversionis sancti Pauli Apsti in Anno panti  
 immedante venturo dare solvere & enumerare & fact  
 Officio Actisq pors' Curiam Capitulum Pdmystion  
 vobis & de facto se pors' se pors' et relicta  
 nupus abent Officio non efficiend, nec ar stare,  
 Reliquis modo alio solutione sumis eiusq p pedit  
 fact' sub vadis simis sumis suprascriptas  
 Centum Languaginta floren' pson' q eundem  
 Regentem Nblem Popiel Proprius hinc me eius  
 succedebis q fato pediton suo Relictus porsis, ob  
 non solutiones sumis suprascripso pors' pors' &  
 bonis pors' expressis ad solvendum succedebis.

1750  
 1751  
 1752  
 1753  
 1754  
 1755  
 1756  
 1757  
 1758  
 1759  
 1760

476.  
Pro quo quae eadem modo promissa ad solvenda succumbit,  
ac pro summissa principali non soluta solvenda.  
Citatus eandem modo Thome Niles Janes Popiel.  
Brodniowski vel illi pro sui. Ad Instans supra.  
manti Niles Popiel supradicti Creditoris sui aut  
eius proinde. Ad effectum praesens Pastorem Capitulum  
Præmptionis extorere recessu supra dicto quoad venditorem  
spectat mediante, semper in primo rationis termino,  
tamen peremptorie stare non parere, respondere,  
tactum spectata hinc, Inscriptioni huic satisfacere.  
se ratione Indicationis pati debet, et tenebitur se  
ac suos successores ad ea omnia obligat. Unde  
Terminum primis peremptoris ubi et alios omnes exi-  
de Consequens parat eiusq. Terminos semper perena-  
ptorios, bona infirmitate, et maiori minorennitate  
succumbit, legatione intra et extra Regnum et civitatis  
Militari ad Munimenta ad ductorem, de laps quibus  
Dilatoribus et legalibus impedimentis non differant. Ad  
Licitationem protra ultra proximos Officij et fidei  
Pastoris Præmptionis Terminos, Dilatoria sibi non  
recipiendo, nullasq. Motiones, Appellationes, actiones  
prosecutiones faciendo, ac proinde omnia permissa  
quibus vel actibus supradicti Insistent, fatalis et in-  
firmos Termini velis Conventiones, delays quibus ad  
remedia adhibenda non subterfugiant nec quod alio modo  
evadant. Hinc sua pro se et Recognitione ad promissa  
ita mediant.

Worakowski

Nov. 16